Petersburg, 8 listopada. Ministerium spraw wewnętrznych wyjaśniło pastorem ewangelicko-luterańskim, że co do będącego pod ich zarządem na mocy uwagi pierwszej art. 712 ust. o sprawach duch. wyznań obcych majątku kościelnego, na zasadzie punktu I art. 4 Najwyższego Ukazu z dnia 11 (24) grudnia 1905 roku nadaje się im prawo udziału tylko w przedwyborczych zjazdach (art. 14 przep. o wyb.). Dlatego pastory, chociażby pozostające pod ich zarządem pastoralne majątki ziemskie ze względu na obszar swój odpowiadały pełnemu cenzusowi wyborczemu, nie mogą brać bezpośredniego udziału w charakterze